ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
от 16.01.2020 г.                     с. Георгиевка                             №1-п

О внесение изменений в Постановление № 74-п от 31.08.2015г. «О создании постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Георгиевского сельского поселения
Александровского района Оренбургской области»

       В соответствии со ст. 294, 295, 296, 298, 299 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления, владения и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальной собственности администрации Георгиевского сельского поселения Александровского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов Георгиевского сельского поселения Александровского района Оренбургской области от 31.08.2015года № 191, в целях определения непригодности к дальнейшему использованию, невозможности или неэффективности восстановления объектов и принятия решения о списании муниципального имущества администрации Георгиевского сельского поселения Александровского района Оренбургской области, постановляю:
1. Внести изменения в постоянно действующую комиссию по списанию муниципального имущества администрации Георгиевского сельского поселения Александровского района Оренбургской области  в составе:

	Абдразакова Талгата Мухтаровича

Максутов Вадим Мажитович
	Председатель комиссии, глава Георгиевского сельского поселения

Секретарь комиссии, специалист  Георгиевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Васильева О.В.
	Уборщица помещений

	Саитова Миниса Султанмуратовна
	Библиотекарь села Георгиевка
Георгиевского сельского поселения

	Федченко О.П.
	Директор Георгиевского СДК

1.2. По списанию объектов недвижимого имущества в состав комиссии по согласованию списания муниципального имущества дополнительно включается:
	Абдразаков Азамат Асхатович
	Староста с. Каяпкулово
Георгиевского сельского поселения

1.3. По списанию движимого имущества, транспортных средств и самоходной техники в состав комиссии по согласованию списания муниципального имущества дополнительно включается:
	Ковешников Александр Викторович

	водитель Георгиевского сельского поселения

1.4. По списанию электротехнического, радиоэлектронного, компьютерного и другого технически сложного оборудования в состав комиссии по согласованию списания муниципального имущества дополнительно включается:
	Абдразаков Азамат Асхатович
	Староста с. Каяпкулово
Георгиевского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                     Т.М. Абдразаков